

Årsredovisning

för

Fallby Idrott & psykologi AB

556922-9833

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Johan Kellermalm Fallby, Styrelseledamot
2024-11-25

Styrelsen för Fallby Idrott & psykologi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är Konsultation och utbildning inom idrottspsykologiska området, motorisk träning och inläring samt kognitiv beteendeterapi. Bedriva förlagsverksamhet som innebär att producera (genomföra verksamhet som författare), utveckla och publicera litteratur samt utbildningsmaterial.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	879	1 561	1 241	772	1 984
Resultat efter finansiella poster	-130	384	587	-122	883
Soliditet (%)	82,7	79,8	83,7	81,0	75,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 080 465	191 637	1 322 102
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		191 637	-191 637	0
Årets resultat			1 614	1 614
Belopp vid årets utgång	50 000	772 102	1 614	823 716

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	772 102
årets vinst	1 614
	773 716
disponeras så att i ny räkning överföres	773 716
	773 716

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		878 786	1 561 343
Övriga rörelseintäkter		10 809	-160 939
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		889 595	1 400 404
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-45 824	-43 426
Övriga externa kostnader		-129 255	-194 124
Personalkostnader	2	-854 446	-777 735
Övriga rörelsekostnader		-6 345	-140
Summa rörelsekostnader		-1 035 870	-1 015 425
Rörelseresultat		-146 275	384 979
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 600	80
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 604	-790
Summa finansiella poster		15 996	-710
Resultat efter finansiella poster		-130 279	384 269
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		139 900	-99 000
Summa bokslutsdispositioner		139 900	-99 000
Resultat före skatt		9 621	285 269
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 007	-93 632
Årets resultat		1 614	191 637

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		247 622	163 046
Övriga fordringar		39 748	55
Summa kortfristiga fordringar		287 370	163 101
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 209 384	2 153 772
Summa kassa och bank		1 209 384	2 153 772
Summa omsättningstillgångar		1 496 754	2 316 873
SUMMA TILLGÅNGAR		1 521 754	2 341 873

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		772 102	1 080 465
Årets resultat		1 614	191 637
Summa fritt eget kapital		773 716	1 272 102
Summa eget kapital		823 716	1 322 102
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		548 400	688 300
Summa obeskattade reserver		548 400	688 300
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 977	3 026
Skatteskulder		0	173 462
Övriga skulder		128 961	139 983
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 700	15 000
Summa kortfristiga skulder		149 638	331 471
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 521 754	2 341 873

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Åkersberga 2024-10-31

Lars Johan Kellermalm Fallby

Lars Johan Kellermalm Fallby